
  2022 年 3 ⽉ 18 ⽇ 
ポニー⼯業株式会社 

 
          新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 
 当社事業所における新型コロナウイルス感染者の発⽣状況は以下の通りです。 
 

感染確認⽇ 事業所名（所在地） 属性 
2022 年 3 ⽉ 16 ⽇ 管理本部（⼤阪市中央区） 社員（内勤） 

 
 当該者が在籍しているフロアや共有部分等の消毒を実施するとともに、濃厚な接触者を
当社として範囲を広げて選定し、抗原検査を実施し陰性を確認しております。 

当社は今後ともお取引先様はじめ社内外の関係者の安全確保と感染防⽌を最優先に取組
みを強化してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
＜本件に関する問い合わせ先＞ 
ポニー⼯業株式会社 総務部 
https://www.ponyindustry.co.jp/contact/ 
 


